
 

COMUNE DI VILLAURBANA 
Provincia di Oristano 

 
DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 

 
 

N° 076 del Registro Deliberazioni 

del 27.09.2012  

 
OGGETTO Autorizzazione al Sindaco a recarsi in missione a Cherasco in 

occasione del 41° Incontro Internazionale di Elicicoltura. 
 
 
L’ANNO DUEMILADODICI  il giorno VENTISETTE del mese di SETTEMBRE alle ore 19,45 
nella Casa Comunale, convocata nei modi di Legge, si è riunita la Giunta Comunale, con l’intervento 
dei Signori: 
 
All’appello risultano: 
 
       Presenti       Assenti 

GARAU Antonello               SINDACO  X 
PAULESU Marco            ASSESSORE X  
PINNA Remo              ASSESSORE X  
PIREDDU Paolo            ASSESSORE  X 
LAI  Giovanni ASSESSORE X  
                Totale 3 2 
  
 
Assume la Presidenza il Sig. Paulesu Marco nella sua qualità di Vice Sindaco e constatata la legalità 
dell’adunanza dichiara aperta la seduta e pone in discussione la seguente pratica segnata all’ordine del 
giorno. 
 
ASSISTE il Segretario Comunale DOTT. SEBASTIANO ZEDDA 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

Elab.: S.Z. 
Red.:  A.A. 



 

LA GIUNTA COMUNALE 
 
RICHIAMATA  la nota del 03.04.2012, con la quale l’Istituto Internazionale di Elicicoltura di 
Cherasco (CN) invita il Sindaco del Comune di Villaurbana, a partecipare al 41° Incontro 
Internazionale di Elicicoltura che si terrà a Cherasco il 28 – 29 – 30 Settembre e 1° Ottobre 2012; 
 
CONSIDERATO che il Sindaco ha manifestato la volontà di partecipare al convegno; 
 
ACQUISITO  il parere favorevole espresso dal Responsabile del Servizio Finanziario ex art. 49 
T.U.E.L.; 
 
Con votazione unanime favorevole, resa nelle forme di legge 
 

 
 

DELIBERA  
 
 
DI AUTORIZZARE il Sindaco Sig. Antonello Garau a recarsi in missione per partecipare al 41° 
Incontro Internazionale di Elicicoltura che si terrà a Cherasco il 28 – 29 – 30 Settembre e 1° Ottobre 
2012; 
 
L’IMPEGNO  di spesa verrà assunto dal Responsabile del Servizio Amministrativo-Finanziario. 

 
CON SEPARATA votazione e volontà unanime favorevole, dichiara la presente immediatamente esecutiva  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
Letto, approvato e sottoscritto. 
 
IL PRESIDENTE                               IL SEGRETARIO COMUNALE 
(Marco Paulesu)                     (Sebastiano Zedda) 
 
 
 
 
 

==================================================================== 
 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
 
Certifico che la presente deliberazione trovasi in corso di pubblicazione per quindici giorni dal  
 
10.10.2012  al 25.10.2012 
 
 
 
Villaurbana, li 10.10.2012   
 
   
 
 
                    IL SEGRETARIO COMUNALE 
                          (Dott.ssa Lisetta Pau)  

        
                                            
           _______________________ 

   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
Letto, approvato e sottoscritto. 
 
 
 IL PRESIDENTE                            IL SEGRETARIO  
 F.to M. Paulesu                                                      F.to S. Zedda 
 
 
 

==================================================================== 
 
 
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
 
Certifico che la presente deliberazione trovasi in corso di pubblicazione per quindici giorni dal  
 
10.10.2012  al 25.10.2012 
 
 
 
Villaurbana, li 10.10.2012   
 

            
 

    IL SEGRETARIO COMUNALE 
                       F.to  Lisetta Pau 

        
                                    _______________________ 

  
 

================================================================================ 
 
 
E’ copia conforme all’originale.- 
 
 
 
 
Villaurbana, li 10.10.2012 
 
 
                 IL SEGRETARIO COMUNALE 
                          (Dott.ssa Lisetta Pau) 
 
        __________________________________ 


